Breg' Ex toto corde qñ super oia: et ē inculcatio Ex tota anima qñ super qñ sigt excellētā amor'.

Et ex tota p'p'itate tua. i. p'seuerantia tua. Doc refer' ad tria p'ma. b. Scdm aut' silē e illi: qz de boie ē facta ad imaginē et similitudinē dei: vel qz ē de simili. i. de dilectiōe in qua p'sistit lex. Roma. xij. c. Plenitudo legi est dilectio. Gal. v.

c. Omnis lex in vno sermone cōple: diliges proximum tuū rē. Diliges primū tuum sic teipsum. i. ad id qd teipsum. i. ad gloriā et gram: vel sine respectu retributionis: vel citra deū: et sup creaturas: et supra corpus tuum. Vel Sic teipsum. i. quō teipsum. i. oge et veritate: nō verbo et signo. Ite

Inter eū. Et vt diligat ex toto corde: et ex toto intellectu: et ex tota aia: et ex tota fortitudine: et diligere primū tanq' se ipsū / mā' est oib' holocausto / manib' et sacrificijs. Ite aut' vidēs q' sapient' rñdisset: dixit illi: Nō es longe a regno dei. Et nemo iam audebat eū interrogare. Et rñdēs iesus dicebat dōcēs i tēplo: Quō dicit scribe christū filiū esse dauid: Ipse enim dauid dicit in spiritu sancto: Dixit domin' dñs meo: sede a dextris meis: donec ponam inimicos tuos

Sic teipsum. i. nō qz frater nō qz cognat' tibi ē: sed qz hō: nemo enim diligit se qz frater vel cognat' si b' ē: qz hō est imago dei. Vel Sic teipsum. i. o' tpe. Pro uerb. xvij. c. O' tpe diligit q' amicus est. Vel Sic teipsum. i. ppter deū. Vel Si cut teipsum. i. ad id et in q' teipsum. Prīmū puenit militatibus: secū dū triūphātib'. Vñ sic solet dicit: militas diligit militatē: et triūphas triūphatē: et pmutatim / militat' triūphatē: et triūphas militatē.

re. Militas diligit militatē ad id ad qd se. i. ad id vt qñqz fruatur deo. Triūphans diligit triūphatē i eo in q' se. Et alter narium militas diligit triūphatē in eo ad qd se: et triūphas militatē ad id in q' se. Et ait illi scriba. Glo. Quid scriba hac rñsione inē scribas et pharisaeos graue qñstionē diu f'arā eē: qd esset p'mū mādatū et maximū i lege. Alij enī hostias et sacrificia laudabāt: Alij fides et dilectiōis opa p'ferebāt rē.

Et nō ē ali' p'p' eū. Esa. xliij. a. Ego sū p'm' et nouissim' et absq' me nō ē de'. Mal' ē oib' holocausto / mat' b'. Glo. Matthe' dicit qz tēptādo q'rebat: cui s'm marcū dicit: Nō es longe a regno dei: cum scriptura dicat Sap. j. a. In simplicitate cordis q'rite illū: quoniā inuenit ab his q' nō tem p'at illū. S' forte auditio respō dñi: mox ad p'ierat q'ras r' dicit rē. n. Et sacrificijs. i. Reg. xv. c. Helioz ē obediētia q' victimē. Ps. Sacrificiū et oblationē noluit: aures aut' p'fecisti mihi. Nō es longe a regno dei. Glo. Quis ad tēptandū venerit: longior nauq' est ignorātia q' sciētia: vt saduceis dicit: Errat' nesciētes sc'pturas neq' p'p'itē dei. Nō longe es. Chryf. Dicit: nō lōge: mōstrat adhuc distātē.